
Årsmelding 2020:  

NLAs representanter i tidsskriftet Landskabs redaksjonsråd 

 
 
I 2020 feiret Danske Landskabsarkitekters tidsskrift Landskab 100 år. En flott resepsjon ble avholdt i 
København i starten av året, hvor redaktør Christina Capetillo løftet sløret for magasinets nye layout 
og visuelle identitet, og fortalte om sin visjon for tidsskriftets fremtid:  
 
”Det nye Landskab peger ind i de næste dekader og markerer den centrale position, som 
landskabsarkitekturen har opnået. Min vision for Landskab er, at det fortsat skal afspejle den store 
tidshorisont i landskabsfaget – lade arkaiske haver møde samtidslandskabet – og være et forum, hvor 
vi i fællesskab kan diskutere fremtidens udfordringer og muligheder”.  
 
Årets to første numre, Landskab 1 og 2 2020, var jubileumsnummer, som forholdt seg til tidsskriftets 
100 års lange historie. Dere kan lese lederen fra det første jubileumsnummeret her, hvor redaktøren 
hyller 100 års nordisk landskapsforum:  
https://www.landskabsarkitekter.dk/wp-content/uploads/2020/02/LA-1-2020-leder.pdf 
 
I sensommeren dro redaksjonen på en studietur til det jyske hovedland, under temaet “Mødet med 
Landskabet”. Dere kan se bilder og lese mere om emnet og turen i Landskab nr. 8 2020: 
https://www.landskabsarkitekter.dk/Aktuelt/med-redaktionen-pa-jyllandstur/ 
  
I desember skrev vi en artikkel om Gullik Gulliksen Landskapsarkitekters Munch Brygge, som vant 
Oslo bys arkitekturpris 2020 og Oslo Arkitektforenings Arkitekturpris 2019. Artikkelen ble publisert i 
Landskab nr 1, 2021.  
 
Grunnet pandemien har vi ennå ikke fått mulighet til å møte redaksjonsutvalget fysisk, siden vi tok 
over rollen som NLAs representanter i fjor. Det har ikke hindret oss fra å delta i redaksjonsmøtene via 
Zoom, og komme med innspill i de faglige diskusjonene med utgangspunkt i norsk 
landskapsarkitektur.  
 
Vi gleder oss til å fortsette med å bidra aktivt til tidsskriftets innhold, og håper at 2021 vil gi oss 
mulighet for å møte de andre redaksjonsmedlemmene og delta i studieturen til Fyn i juni. 
 
 
Oslo, 20. april 2021 
 
Annesofie Feidenhansl Milner og Maja Kozak Dehlin 
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